
 
 

UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych ulic na terenie miasta i Gminy Goleniów do 
kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320), w związku z Uchwałą nr 74/29/15 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 
18 czerwca 2015 r zmieniającą uchwałę w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg publicznych na 
terenie Gminy Goleniów do kategorii dróg gminnych Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/95/15 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 09 września 2015 r. w sprawie 
zaliczenia niektórych ulic na terenie miasta i Gminy Goleniów do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 
przebiegu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w § 1 poprzez wykreślenie w pkt 49 działki nr 242/6. 

2) dokonuje się zmiany załącznika do uchwały poprzez wykreślenie w wierszu oznaczonego liczbą 
porządkową 50 działki nr 242/6. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4828



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr  242/6, obręb Goleniów - 2: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 Piastów Goleniów - 2 242/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/34/24 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4828


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-10-18T09:58:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




